עיריית הרצליה

ישיבה שלא מן המניין

שנערכה ביום שלישי בתאריך 01/03/2022, כ"ח באדר ב' תשפ"ב, בשעה 18:00

נוכחים:

מר משה פדלון – ראש העיר

גב' עופרה בל – סגנית רה"ע

גב' איה פרישקולניק – סגנית ומ"מ

ג'ו ניסימוב – סמנכ"ל בכיר

מר עופר לוי

מר צבי וייס

גב' דנה אורן-ינאי

מר עולמי ירון

מר אורן אוריאלי

מר וסרמן רונן

מר איל פביאן

מר אלעד צדיקוב

גב' מאיה כץ

מר איתי צור

מר יריב פישר